EDITAL VR/PSD/UNOESC-XXÊ Nº 002/2015

Homologa resultado relativo às inscrições ao Processo Seletivo de
Docentes do Ensino Superior para ingresso no Primeiro Semestre
de 2015 na Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina
(FUNOESC) – Campus de Xanxerê – e dá outras providências.

O Vice-reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina, Campus de Xanxerê – SC, entidade
educacional, criada pela Lei Municipal nº 545/68 e estruturada de direito privado, sem fins lucrativos,
comunitária regional, filantrópica, mantida pela Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina –
Funoesc, inscrita no CNPJ sob o n.º 84.592.369/0005-54, com sede Rua Dirceu Giordani, 696, na cidade de
Xanxerê - SC, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, emite o Edital Homologatório relativo às
inscrições ao Processo Seletivo de Docentes do Ensino Superior, para ingresso no Primeiro Semestre de
2015 na Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina (FUNOESC) – Campus de Xanxerê.

1. DOS RESULTADOS

1.1 INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Curso Componente Curricular Candidato

Medicina Veterinária Doenças Parasitárias  Alexandre Alberto Tonin

1.2. A Vice-Reitoria de Campus da Unoesc Campus de Xanxerê poderá emitir, a qualquer tempo, adendos a
este Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

            Xanxerê – SC, 12 de Março de 2015.

Prof. Genesio Téo
Vice-reitor de Campus